














	








	Pagrindinis puslapis
	Technologija
	Techniniai faktai
	Skaičiavimai
	Šiuolaikinės technologijos
	Mobilieji įrenginiai
	Puslapiai


















Pagrindinis puslapis





 » 
SkaičiavimaiKaip paryškinti tekstą PDF faile?


2024













Turinys:

	Padidinkite PDF kontrastą, kad paryškintumėte ir patamsintumėte tekstą






Kaip paryškinti tekstą PDF faile?



Video: Kaip paryškinti tekstą PDF faile?























Video: How To Highlight Text In PDF |  How To Highlight Text in Acrobat Reader DC 2024, Kovas













2024 Autorius: Lynn Donovan | [email protected]. Paskutinį kartą keistas:  2023-12-15 23:50








Padidinkite PDF kontrastą, kad paryškintumėte ir patamsintumėte tekstą

	Atidaryk PDF failą su peržiūra.
	Meniu „Failas“pasirinkite „Eksportuoti“
	Spustelėkite išskleidžiamąjį meniu „Kvarco filtras“ir pasirinkite „Šviesumo mažinimas“.
	Pasirinkite „Išsaugoti“


Taip pat žmonės klausia, kaip pagerinti PDF teksto kokybę?

Norėdami pagerinti šrifto kokybę, pakeiskite „Adobe Reader“FontSmoothing nuostatas taip:

	Atidarykite bet kurį PDF.
	Eikite į Redaguoti > Nuostatos…
	Nustatymuose:
	Stulpelyje Kategorijos spustelėkite Puslapio rodymas.
	Atvaizdavimo parinkties išskleidžiamajame sąraše „Smooth Text“numatytasis nustatymas yra „Nėra“.


kaip pakeisti PDF ryškumą? Eikite į skirtuką Išsamiau ir pasirinkite AddEffect/Annotation->Colorprocessing-> Ryškumas - Kontrastas. Sureguliuoti vertė ryškumą slankiklį (-100% +100%). Spustelėkite Pradėti! ir ryškumą Jūsų PDF nuotraukos bus greitai pakoreguotos.

Panašiai klausiama, kaip ištaisyti neryškų PDF failą?

Kaip išspręsti neryškaus PDF teksto šrifto problemą

	1 veiksmas: pažymėkite sklandaus teksto parinktis. 1. Įsitikinkite, kad pažymėtos šrifto išlyginimo parinktys programoje „Adobe Reader“. Pradėkite nuo Redaguoti > Nuostatos > Puslapio rodymas.
	2 veiksmas: pagerinkite skyros santykį. Norėdami pagerinti skyros santykį, padidinkite pikselių/colių skaičių skyrelyje Rezoliucija:


Kaip padaryti, kad teksto būtų galima ieškoti PDF formatu?

Šios instrukcijos taikomos gaminant a PDF tekstas - galima ieškoti „Adobe Acrobat Professional“arba „Standard“: spustelėkite Įrankiai > Tekstas Atpažinimas > Šiame faile. Atpažinti Tekstas atsidaro iššokantis langas. Pasirinkite Visi puslapiai, tada spustelėkite Gerai.











Rekomenduojamas:


Kaip paryškinti vaizdo įrašą naudojant Premiere Pro CC?




Spustelėkite efektų skydelį, tada ieškokite apšvietimo efekto. Taikykite efektą. Nuleiskite efektą žemyn, spustelėkite 1 šviesą ir pakeiskite jį į kryptį. Tada sureguliuokite intensyvumą, kad sureguliuotumėte ryškumą

Kaip paryškinti žodį „iPad“puslapiuose?



Paryškinkite tekstą Paspauskite Shift-Command-H klaviatūroje. Ekrano viršuje esančiame meniu Įterpti pasirinkite Įterpti > Paryškinti. (Puslapių įrankių juostoje esantis mygtukas Įterpti neturi komandos Paryškinti.) Dokumento viršuje esančioje peržiūros įrankių juostoje spustelėkite Paryškinti

Kaip „Photoshop“paryškinti tekstą?



Pasirinkite savo tekstą Pasirinkite tekstą, kurį norite paryškintu oritaliniu šriftu, paryškindami žodžius. Viršutiniame dešiniajame paletės meniu kampe pasirinkite 3 horizontalias linijas. Turėtumėte pamatyti „Faux Bold“ir „Faux Italic“parinktis. Tiesiog pasirinkite norimą arba abu

Kaip paryškinti vaizdą „Photoshop CC 2018“?



Paryškinkite pasirinkimą Sluoksnių skydelyje pasirinkę vaizdo sluoksnį, nubrėžkite pasirinkimą. Pasirinkite Filtras > Paaštrinti > Neryški kaukė. Sureguliuokite parinktis ir spustelėkite Gerai. Paryškinamas tik pasirinkimas, o likusi vaizdo dalis lieka nepaliesta

Kaip paryškinti PDF programoje?



Norėdami paryškinti PDF dokumento dalį: pasirinkite norimą paryškinti tekstą. Pasirinkite Pastabos > Apskritimas, Pastabos > Laukelis, Pastabos > Paryškinti, Pastabos > Pabraukti arba Pastabos > Išbraukti. Galite vilkti apskritimo ir langelio paryškinimus dokumente, kol „Highlight“yra ten, kur norite, ir yra tokio dydžio, kokio norite























Populiarios 24 valandų


	






Ar galite nusipirkti „Amazon Fire Stick“parduotuvėse?


2024






	






Kas yra „Cisco“ugnies galia?


2024






	






Ko verta Ivy Calvin?


2024




















Įdomios straipsniai


	


Kaip kreiptis dėl SCJP sertifikato?





	


Ar Canva yra spalvų rinkiklis?





	


Kokio dydžio yra Facebook renginio nuotrauka?





	


Ar pirminiai raktai yra indeksuoti?





	


Kokius žodžius galite sukurti iš analogo?





	


Kaip iš naujo įdiegti „Norton“pašalinus?





	


Kas yra tiesioginio ir netiesioginio adresavimo režimas?





	


Kas yra pikselių įpjova?





	


Kas yra artikuliuojamas klaviatūros dėklas?





	


Kodėl kai kurie kištukai neturi įžeminimo?














Pasirinkta redaktorius


	






Kaip pakeisti pelės nustatymus, kad spustelėtų du kartus?






	






Kuris yra geriausias telefonas, kurio kaina mažesnė nei 10 000?






	






Kuri „micro SD“kortelė geriausiai tinka veiksmo kamerai?















Kategorija



TechnologijaTechniniai faktaiSkaičiavimaiŠiuolaikinės technologijosMobilieji įrenginiaiPuslapiai

















































































© Copyright lt.answers-technology.com, 2024 Kovas | Apie svetainę | Kontaktai | Privatumo politika.





























